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JEGYZŐKÖNYV 
 

 
KÉSZÜLT: Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. szeptember 7-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Ülés helye: Pásztói Polgármesteri Hivatal – Pásztó, Kölcsey u. 35.  
 
Jelen vannak: Farkas Attila polgármester,  Bodrogi István alpolgármester, Káposzta Csaba, 
Szabó Ádám, dr. Halász István, Veres Róbert, Zeke Tamás képviselők.  
 
Barna Tiborné alpolgármester, Dr. Sándor Balázs jegyző, Csépe-Ferencz Csilla, Genyéné Batta 
Nikoletta, Bartus László osztályvezetők,  Dénes Anita Pásztó Fejlesztési Kft. vezetője, Gyürky 
Márta VG. Kft. vezetője, Nagy Józsefné, dr. Hír János intézményvezetők, valamint Berzák 
Gyuláné, Tari Mihály Szervezési Osztály munkatársai.  
 
Farkas Attila köszönti a megjeneteket Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 
megválasztott 9 képviselőből 7 fő jelen van. 
 
Takácsné Salamon Katalin és dr. Kanyó  Roland képviselők igazoltan vannak távol. 
 
Javaslatot tesz az ülés napirendjére a  meghívó szerint. 
 
Szavazásra bocsátja a napirendet. 
A  döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
139/2022. (IX.  7.) számú határozata 
 
A képviselő-testület napirendjét az alábbiak szerint fogadta el: 
 

1. Javaslat Pásztó Városi Önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének I. számú 
módosítására.  
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

2. Javaslat városi köztéri játszóterek üzemeltetésére kötött szerződés módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
3. Javaslat veteránautós túra megrendezéséhez való hozzájárulás megadására 

Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

4. Javaslat a pásztói és mátrakeresztesi elektromos autótöltő állomások használatának 
fizetőssé tételére 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

5. Javaslat a 2801/8 hrsz-ú ingatlanból kialakított 2801/10 hrsz-ú terület kiemelet 
fejlesztési területté nyilvánítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 



2 
 

 
 

6. Javaslat a Pásztói Gondozási Központ térítésmentes ingatlanhasználatára 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
 

I. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat Pásztó Városi Önkormányzat 2022. évi költségvetési rendeletének I. számú 
módosítására.  
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel. 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság, valamint az Ügyrendi Bizottság  
megtárgyalta az előterjesztést és elfogadásra javasolja. 
 
Zeke Tamás: Az Intézményirányítási és Szociális Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra 
javasolja a rendelet-tervezetet.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a rendelet-tervezetet. 
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  

Pásztó Városi Önkormányzat  Képviselő-testülete  14/2022. (IX. 8.) önkormányzati 
rendelete a 3/2022.(II.16.) költségvetési rendelet módosításáról  

(A rendelet szövege a jkv-höz mellékelve) 
 

II. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat városi köztéri játszóterek üzemeltetésére kötött szerződés módosítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel. 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és elfogadásra 
javasolja azzal a kiegészítéssel, hogy a melléklet 7. pontjában a Fitness park elnevezés 
szerepeljen.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
140/2022. (IX.  7.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a városi köztéri 
játszóterek üzemeltetésére kötött szerződés módosítására tett javaslatot és az alábbi határozatot 
hozza: 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a Pásztói Városgazdálkodási 
Közhasznú Nonprofit Kft. és Pásztó Városi Önkormányzat között 2022. április 29. napján, a 
városi köztéri játszóterek üzemeltetésére kötött szerződés „Önkormányzati tulajdonú köztéri 
játszóterek” című mellékletének 1. sz. módosítását, jelen határozati javaslat melléklete szerint.  
 

III. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat veteránautós túra megrendezéséhez való hozzájárulás megadására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel. 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és elfogadásra 
javasolja. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
A döntés meghozatala egyszerű szavazattöbbséget igényel. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
141/2022. (IX.  7.) számú határozata 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Timing Team 
Chronomoto által benyújtott kérelem alapján a veteránautós túra hozzájárulására tett javaslatot 
és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Képviselő-testület hozzájárul a CHRONOMOTO Kft. által 2022. 09. 24-én tartandó 
Oldtimer autós túra rendezvény ideje alatt az önkormányzati tulajdonú 5/4 hrsz-ú Deák 
Ferenc, a Pásztó 2192 hrsz-ú Nagymező és a Pásztó 1913 hrsz-ú Hunyadi utcákon 
történő áthajtáshoz, továbbá a kérelemben kért önkormányzati tulajdonú közterületek 
(Pásztó 4538 hrsz; valamint a Pásztó 5/4 hrsz-ú Deák Ferenc utca forgalom elől elzárt 
Magyar Szentek Római Katolikus Iskola előtti szakasza) pontossági feladat céljából 
történő használatához azzal a kikötéssel, hogy: 

- az önkormányzati ingatlanokon, a rendezvényszervezéssel kapcsolatos 
jogszabályi hátteret betartja, ezek be nem tartása miatt okozott károkért 
felelősséggel tartozik és valamennyi a rendezvény tartásához szükséges hatósági 
(rendőrség, tűzoltóság, mentők) bejelentéseket megtette;  

- a rendezvény befejeztével az ingatlanokon az eredeti állapot helyreállításáról 
gondoskodik. 
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2. A rendezvény biztonságos lebonyolításáért, bárminemű balesetekért, károkért a 
főszervező a felelős.  

         
 Felelős: érintett ügyintéző 
Határidő: értelemszerűen 

 
IV. NAPIRENDI PONT: 

 
Javaslat a pásztói és mátrakeresztesi elektromos autótöltő állomások használatának 
fizetőssé tételére 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
 

Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel. 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és elfogadásra 
javasolja. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  
A döntés meghozatala egyszerű  szavazattöbbséget igényel. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
142/2022. (IX.  7.) számú határozata 

Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a pásztói és 
mátrakeresztesi elektromos autótöltő állomások használatának fizetőssé tételére tett 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

1. A Pásztói Polgármesteri Hivatal mögötti Pásztó, 1799/3 hrsz-ú parkolóban található, 
valamint a Pásztó (Mátrakeresztes városrész) 4538 hrsz-ú parkolóban található 
elektromos autótöltő állomásokon 2022. október 01-től a töltések térítés ellenében 
vehetőek igénybe. 
 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert a töltések után a felhasználó által 
fizetendő díj meghatározására és szükség esetén annak módosítására, valamint a 
módosítással kapcsolatban szükséges szerződések aláírására. 

 
 
Határidő: értelemszerűen 
Felelős: Érintett ügyintéző 
 

V. NAPIRENDI PONT: 
 

Javaslat a 2801/8 hrsz-ú ingatlanból kialakított 2801/10 hrsz-ú terület kiemelet 
fejlesztési területté nyilvánítására 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 
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Kérdés nem volt.  
Vélemény, észrevétel. 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és elfogadásra 
javasolja.  
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  
A döntés meghozatala minősített szavazattöbbséget igényel. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
143/2022. (IX.  7.) számú határozata 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta  a 2801/8 hrsz.-
ú ingatlanból kialakított 2801/10 hrsz-ú terület kiemelt fejlesztési területté nyilvánítására tett 
javaslatot 
és az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2801/10 hrsz-ú ingatlan – amely a 

2801/8 hrsz-ú ingatlanból telekalakítással kialakított – kiemelt fejlesztési területté 
nyilvánítja. 
 

2. A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy az ezzel kapcsolatos feladatokat ellássa 
és a szükséges intézkedéseket megtegye. 

 
3. A határozat elengedhetetlen melléklete a változási vázrajz. 

Határidő: értelemszerűen 
Felelős: polgármester,  

 
VI. NAPIRENDI PONT: 

 
Javaslat a Pásztói Gondozási Központ térítésmentes ingatlanhasználatára 
Előterjesztő: Farkas Attila polgármester 

 
Kérdés nem volt. 
Vélemény, észrevétel. 
 
Dr. Halász István: A Pénzügyi és TEF Bizottság megtárgyalta az előterjesztést és elfogadásra 
javasolja. 
 
Farkas Attila szavazásra bocsátja a határozati javaslatot.  
A döntés meghozatala egyszerű  szavazattöbbséget igényel. 
 
A Képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag elfogadta.  
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Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 
144/2022. (IX.  7.) számú határozata 
 
 
Pásztó Városi Önkormányzat Képviselő-testülete megismerte és megtárgyalta a Pásztói 
Gondozási Központ a Mátrakeresztesi Erdei Iskola térítésmentes használatára vonatkozó 
kérelmét és az alábbi határozatot hozza: 
 

1. A Képviselő-testület hozzájárul, hogy a Pásztói Gondozási Központ a pásztói ingatlan-
nyilvántartásban Pásztó 4677 hrsz. természetben Pásztó-Mátrakeresztes 82/A. szám 
alatti önkormányzati tulajdonban lévő Mátrakeresztesi Ifjúsági Tábort 2022. szeptember 
15-én 12:00 órától 18:00 óráig, egyszeri alkalommal szakmai nap helyszínéül 
térítésmentesen használja, figyelemmel a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. 
törvény 11. § (13) bekezdésére és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjára.  
 

2. Kérelmező teljes körű, feltétlen vagyoni felelősséggel tartozik minden olyan kárért 
(balesetért), azaz teljes mértékben köteles megtéríteni mindazt a kárt, mely a 
rendezvény ideje alatt akár a résztvevők kárt okozó magatartása, akár saját tevékenysége 
folytán következik be. 
 

3. Kérelmező köteles a Mátrakeresztesi Ifjúsági Tábor házirendjét megismerni és 
betartani. 

 
Határidő: szöveg szerint 
Felelős: Polgármester 
 
 
Farkas Attila: Megköszöni a részvételt, az ülést bezárja. 
 
 

k.m.f. 
 
 
 

 Farkas Attila       dr. Sándor Balázs 
 polgármester                jegyző 


